
UCHWAŁA NR XXXIV/230/2021 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie na 2021 rok, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w wykazie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym w § 1, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F7BB96-ECD2-4B76-B4C0-8929AEE9C45A. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/230/2021 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021  oraz ostateczny termin ich     
dokonania 

L.p. Nazwa zadania Kwota wydatków 
inwestycyjnych w zł 

Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Przebudowa i rozbudowa Stacji 
Uzdatniania Wody w miejscowości Grubno 

21.525,00 30.04.2022 r. 

 RAZEM 21.525,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F7BB96-ECD2-4B76-B4C0-8929AEE9C45A. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/230/2021 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota wydatków 
400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
21.525,00 

 40002  Dostarczanie wody 21.525,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21.525,00 

RAZEM 21.525,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F7BB96-ECD2-4B76-B4C0-8929AEE9C45A. Uchwalony



 
Uzasadnienie 

 Proponuje się ustalenie wydatków, jako niewygasających z upływem roku budżetowego 
2021 w ramach zadań inwestycyjnych: 

„Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowośi Grubno”  - dla przedmiotowego 
zadania zawarta jest umowa Nr 14/21 z dnia 25 stycznia 2021 r. W związku                          z wnioskiem 
Wykonawcy opracowania projektu budowlanego z dnia 29 listopada 2021 r.                     o przesunięcie 
terminu realizacji w.w. zadania do dnia 30 czerwca 2022 r. nie będzie możliwe zakończenie finansowania 
zadania do końca 2021 r., natomiast uzgodniono z Wykonawcą ostateczny  termin realizacji zadania do dnia 
30 kwietnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1F7BB96-ECD2-4B76-B4C0-8929AEE9C45A. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

